

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

1	NÚMERO DE ACTA	02-2024/OEC
---	----------------	-------------

2	SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL En, Piura, el día 12 del mes de julio del año 2024, en la SALA DE ACUERDOS DEL COLEGIO MILITAR, a las 10:30 horas, se reunió el responsable del Organó Encargado de las Contrataciones, encargado de la preparación, conducción y realización del procedimiento de selección de Adjudicación Simplificada N° 05-2024-CMPRG, cuyo objeto de la convocatoria por ítem paquete Adquisición de VIVERES SECOS, CONDIMENTOS Y ESPECIES, a fin de OTORGAR LA BUENA PRO.
---	---

4	OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO De acuerdo con los resultados de la calificación, el postor ganador de la buena pro es:				
	<table><tr><th>Nombre o razón social del postor ganador</th><th>Monto adjudicado</th></tr><tr><td>TRADING CEAR E.I.R.L</td><td>59,238.35</td></tr></table>	Nombre o razón social del postor ganador	Monto adjudicado	TRADING CEAR E.I.R.L	59,238.35
Nombre o razón social del postor ganador	Monto adjudicado				
TRADING CEAR E.I.R.L	59,238.35				

5	BASE LEGAL Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.
---	---

6	ACUERDO ADOPTADO El responsable de la OEC, otorga la buena pro al postor mencionado en el numeral 4.
---	--

7	<div><div> JUAN R. LOPEZ TALLEDO OEC</div><div>NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE SELECCIÓN O DEL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES</div></div>
---	--

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 05-2024-CM PRG
ITEM PAQUETE ADQUISICION DE VIVERES SECOS, CONDIMENTOS Y ESPECIES

N° ORD	DETALLE DEL ARTICULO	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	ACEITUNA NEGRA A GRANEL	KILOGRAMO	77	12.50	962.50
2	ACHIOTE MOLIDO	KILOGRAMO	20	17.00	340.00
3	AJI PANCA (AL PESO)	KILOGRAMO	18	12.00	216.00
4	ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)	KILOGRAMO	123	11.00	1,353.00
5	CAFE INSTANTANEO X 400 G	UNIDAD	112	47.00	5,264.00
6	CANELA ENTERA	KILOGRAMO	19	83.00	1,577.00
7	CEBADA ENTERA	KILOGRAMO	129	5.60	722.40
8	CLAVO DE OLOR	KILOGRAMO	25	76.00	1,900.00
9	COCOA EN POLVO X 250 G	UNIDAD	53	16.00	848.00
10	CÓMINO MOLIDO	KILOGRAMO	20	25.00	500.00
11	FLAN INSTANTANEO A GRANEL	KILOGRAMO	41	6.00	246.00
12	GALLETA DE SODA A GRANEL (AL PESO)	KILOGRAMO	41	11.00	451.00
13	GELATINA A GRANEL	KILOGRAMO	110	9.55	1,050.50
14	GLUTAMATO MONOSODICO A GRANEL	KILOGRAMO	14	15.00	210.00
15	GUINDON	KILOGRAMO	22	40.00	880.00
16	HARINA DE CHUÑO	KILOGRAMO	116	10.00	1,160.00
17	HARINA DE MAIZ	KILOGRAMO	31	4.80	148.80
18	LAUREL (AL PESO)	KILOGRAMO	7	48.00	336.00
19	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	2219	4.60	10,207.40
20	MAIZ MOTE EXTRA	KILOGRAMO	27	7.50	202.50
21	MANI ENTERO PELADO	KILOGRAMO	19	13.00	247.00
22	MANTEQUILLA CON SAL	KILOGRAMO	87	40.00	3,480.00
23	MAYONESA X 500 G	UNIDAD	41	11.45	469.45
24	MERMELADA X 1 KG	UNIDAD	80	14.00	1,120.00
25	MOSTAZA X 500 G	UNIDAD	6	12.60	75.60
26	OREGANO ENTERO SECO A GRANEL	KILOGRAMO	10	22.00	220.00
27	PALILLO MOLIDO A GRANEL	KILOGRAMO	10	16.00	160.00
28	PAN FRANCES	UNIDAD	25265	0.58	14,653.70
29	PAN BISCOCHO	UNIDAD	5207	0.50	2,603.50
30	PASA NEGRA DESHIDRATADA SIN PEPA	KILOGRAMO	21	17.00	357.00
31	PIMIENTA NEGRA MOLIDA	KILOGRAMO	10	42.00	420.00
32	QUESO FRESCO DE VACA	KILOGRAMO	89	23.50	2,091.50
33	SALSA DE TOMATE X 500 G	UNIDAD	19	9.00	171.00
34	SEMOLA DE TRIGO	KILOGRAMO	103	9.50	978.50
35	SILLAO OSCURO X 500 mL	UNIDAD	96	7.50	720.00
36	TE FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	80	14.00	1,120.00
37	TOCINO	KILOGRAMO	23	30.00	690.00
38	TRIGO ENTERO	KILOGRAMO	97	6.00	582.00
39	VINAGRE TINTO X 1 L	UNIDAD	84	6.00	504.00
MONTO TOTAL DEL ITEM PAQUETE					59,238.35


JUAN R. LOPEZ TALLEDO
OEC